
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■会長の時間      会長 石田喜克君  

明けましておめでとう

ございます。本年もよろし

くお願い申し上げます。 

12月19日以来のクラブメ

ンバーとの顔合わせとなり

ました。皆様の元気なお姿

が拝見できて、最高のお年

玉となりました。 昨年末に

岩下盛朗君の卒寿祝いをして以来の夜間の開催となりま

した。本日は、例会終了後に年初めのメインイベントの

新年会を木浦委員長のもと親睦活動委員会の企画で開催

して頂きます。 施行を凝らした企画を組んで頂いており

ますので、有意義な時間をお過ごしください。 

さて、今月はロータリー理解推進月間となっておりま

す。この件に関しましては、来週の例会でご披露させて

頂きますので割愛させて頂きます。 

報告事項になりますが、友好ロータリークラブの米沢

上杉RCの数名のメンバーが2月20日～2月22日の間に

来町されるようです。懇親の場を企画し更なる交流を深

めたいと考えております。 

新年度最初の例会並びに新年会をみんなで力をあわせ

て楽しみましょう！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■幹事報告      幹事 岩切 洋君 

＜文書案内＞ 

＊大迫三郎地区ガバナーよ 

り年頭のご挨拶と増強維 

持のお願い 

＊中部分区会長幹事会案内 

日時 Ｈ26年2月13日 

場所 高鍋町蚊口 

「たかしまカキ料理」 

＊宮崎全県（ＩＭ）都市連合会のご案内 

日時  平成26年3月9日（日）受付 11：00～ 

       会議 11：30～15：30 

  場所  都城メインホテル 

  登録料 2,000円（全員登録） 

＊直前会長幹事会案内 

  日時 平成26年3月1日（土）18：30～ 

  場所 西都市 「あかのや」 

 

■出席報告        出席委員長 野田俊一君 

 

出席状況（1/9） 

会  員  数 47名 

出 席 会 員 数 36名 

ホーム出席率 78.26％ 

前々回修正出席率 84.44％ 

 

 

  

武 末  喜久治 

 

 

第 1818 回 平成 26 年 1 月 16 日プログラム 

 

 

 

 

 

2730地区ガバナー    大迫 三郎 

中部分区ガバナー補佐    尾﨑 敏弘 

第2730地区テーマ 

     『職業奉仕の実践』『感動』 

高鍋ロータリークラブテーマ 

     『みんなで力を合わせて行動を』 

1月の月間テーマ  

     ロータリー理解推進月間 

７．月初めのセレモニー 

８．ＢＯＸ披露 

９．各委員会報告 

10．次週例会案内 

11．点  鐘 

12.  

 

１．点  鐘  

２．ロータリーソング  

    四つのテスト 

３．ビジター・ゲスト紹介  

４．会長の時間 

５．幹事報告 

６．出席報告 

 
本日の例会案内     ＊血圧測定 

＊月初めのセレモニー   ＊雑誌紹介 

 ＊ロータリー情報便り   ＊例会終了後理事会 

 

 

 

 

次週例会案内；1月 23日（1819回） 

 ＊ガバナー補佐半期報告―尾﨑敏弘君 

 ＊例会終了後プログラム委員会 

第 1817 回 例会内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■ＢＯＸ披露    親睦活動委員長 木浦亨英君 

＜ニコニコ・財団・米山ＢＯＸ＞ 

石田喜克君 明けましておめ 

でとうございます。本年も 

宜しくお願い致します。 

あと6ヶ月「ハリキッテ」 

参ります。「前へ」 

岩切洋君 明けましておめで 

とうございます。残り半期よろしくお願い致します。 

向山健一君 明けましておめでとうございます。 

島子勝芳君 明けましておめでとうございます。 

長期欠席申し訳ありません。 

茂木晃君 今年もよろしく。 

藤本範行君 新年おめでとうございます。正月早々東京、 

大坂、神戸と飛び回っていて先程帰ってきました。 

 今年もよろしくご指導の程お願いします。 

坂田師通君 本年もよろしくお願いします。 

青木善明君 新年のスタート！ 本年もどうぞよろしく 

お願い致します。 

 

☆クラブ協議会（半期報告） 

○会計  正会計 鍋倉春代君 

 副会計に岩下盛朗君といつも 

財津さんに協力して頂き、早く 

も半期が過ぎてしまいました。 

 会費の口座引き落しの方が一回

引き落しが出来なかった事があり

ましたが、お伝えしたところすぐ

入金して頂きました。会費現金会員の方も滞納の方がい 

ますが、年末には納めてもらえそうです。 

 口座引き落としも推進して来ましたが、今のところは 

いません。あと半期ありますので、頑張っていきたいと 

思います。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

＜メンバー紹介＞ 

石井秀隣君 

１．職業     画家 

２．メッセージ  命の尊厳とそれを破壊するものへの 

抵抗を60年余、作品を通して世に訴えている。 

 

＜情報の広場＞ 

 このコーナーでは、親睦に役立つ情報を常に募集して

います。 

 

＜クラブ会報委員会より＞ 

 明けましておめでとうございます。今年も皆様、御指 

南の程、よろしくお願い申し上げます。 

 すばらしい新年会でした。親睦委員会の皆様ありがと 

うございました。長濱君の司会進行も、実にすばらしい 

ものでした。一度、新富議会も傍聴したいなあと思いま 

した。それから、橋口君のドラムもお疲れ様でした。 

 今年１年が、皆様にとって良い年でありますように。

新年会風景 （於；四季亭）      バンド演奏 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
黒木君“君といつまでも”熱唱 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

書き初め  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

司会者長濱君のインタビュー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


